
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.02.2016 № 05
 
 

О внесении изменений в Административный регламент по исполнению 
муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного 

контроля на территории города Дудинки» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 12.03.2014 № 33-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом города Дудинки, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной 

функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории 
города Дудинки», утвержденный постановлением Администрации города от 
26.11.2014 № 94, следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.5.3 изложить в следующей редакции:  
«В день подписания распоряжения Уполномоченного органа о проведении 

внеплановой выездной проверки юридического лица, индивидуального 
предпринимателя в целях согласования ее проведения Уполномоченный орган 
представляет либо направляет заказным почтовым отправлением с уведомлением о 
вручении или в форме электронного документа, подписанного усиленной 
электронной цифровой подписью, в прокуратуру Таймырского Долгано-Ненецкого 
района заявление о согласовании проведения внеплановой выездной проверки. К 
этому заявлению прилагается копия распоряжения Уполномоченного органа о 
проведении внеплановой выездной проверки и документы, которые содержат 
сведения, послужившие основанием ее проведения.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


